terakhir sebagaimana dimuat dalam akta tanggal 15 

(lima belas) Maret 2022 (dua ribu dua puluh dua) 

Nomor 108, dibuat dihadapan saya, Notaris; ---- ---- ---- ---- ---- ---- 

- untuk selanjutnya akan disebut “Perseroan”;---- ---- ---- --- 

- yaitu sebanyak 13.087.326 (tiga belas juta ---- ---- ---- ---

delapan puluh tujuh ribu tiga ratus dua puluh ---- ---- ----

enam) saham, yang terdiri dari (i) 1 (satu) saham 

Seri A Dwiwarna, masing-masing saham bernilai ---- ---- ----

nominal Rp415.000,00 (empat ratus lima belas ribu 

Rupiah); dan (ii) 13.087.325 (tiga belas juta ---- ---- ----

delapan puluh tujuh ribu tiga ratus dua puluh ---- ---- ----

lima) lembar saham Seri B, masing-masing saham ---- ----

bernilai nominal Rp415.000,00 (empat ratus lima ----

belas ribu Rupiah);---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----  

- telah mengambil keputusan tanpa mengadakan ---- ---- ---- ---

Rapat Umum Pemegang Saham Perseroan, satu dan ---- ---- ----

[...]

tersebut, menyatakan para pemegang saham ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- -

Perseroan telah mengambil keputusan antara lain ----

sebagai berikut:---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 

1. Menyetujui pengalihan 13.087.325 (tiga belas 

juta delapan puluh tujuh ribu tiga ratus dua 

puluh lima) lembar saham seri B Perseroan ---- ----

dengan nilai nominal Rp415.000,00 (empat ---- ---- ----

ratus lima belas ribu Rupiah) per lembar ---- ---- ----

saham kepada PERUSAHAAN PERSEROAN (PERSERO) 

PT MINERAL INDUSTRI INDONESIA sebagai ---- ---- ---- ---- ---- --

penyertaan modal Negara Republik Indonesia ----

dalam rangka pendirian PERUSAHAAN PERSEROAN 

(PERSERO) PT MINERAL INDUSTRI INDONESIA.

[...]

INDONESIA (PERSERO) namun tidak ---- ---- ---- ---- ---- ---- --

terbatas pada: ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- --- 

1) Global bonds sebesar ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 

USD3.766.364.001,00 (tiga miliar ----

tujuh ratus enam puluh enam juta ----

tiga ratus enam puluh empat ribu ----

satu Dollar Amerika Serikat) dan ----

utang-utang lain terkait ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- -

pelaksanaan kegiatan Holding ---- ---- ---- ---- ---

Industri Pertambangan;---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 

2) Perjanjian utang piutang dan ---- ---- ---- ---- ---